



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Billeder af Mellemøsten
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	06-09-2023
Slutdato:	10-09-2023
Antal opførelser/koncerter:	20

Sted	
Kulturhuset Absalon, Vega, Lille Vega, Union, Kulturstationen Vanløse, Karens Minde, Kulturhuset Kildevæld, Råhuset, Krudttønden Ravnsborggade 17C	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	150000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Maya Youssef Band, 47Soul, Fatma Zidan & Oriental Mood, Hadar Maoz, Sofi Tzedaka & Baladi Band, Nour Amora Band, Mizgin, Mazaher, Trio Azulejos, Hudna, Mawlawiya, Haddarates d'Essaouira, Aysay, Light in Babylon, Yamm Duo, DJ Ipek.
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Vi præsenterer en perlerække af kunstnere fra Mellemøsten, fra Danmark med Mellemøstlige rødder, og eksponenter for Mellemøstlig kunst. Musikere, sangere og dansere viser Mellemøstens mangfoldighed, ældgamle traditioner og nutidens innovation. Fra Marokko til Iran er det bedste af det bedste på programmet. Ikke Rotanas mængde produktion, men dygtige, erfarne, højt uddannede kunstnere, som har dybe rødder i traditionerne og samtidigt appellerer til de unge, som har mere tilknytning til Danmark end deres forældres og bedsteforældres oprindelseslande. Med musik, sang og dans styrker vi sammenhængskraften og fællesskabet i samfundet, og inddrager nye publikumsgrupper. Hele forløbet er kurateret i fælleskab af Tavse Stemmer - Missing Voices.dk og unge fra vores "Trainee" projekt. De har også en væsentlig andel i afvikling, logistik m.m. Vi understreger at vores "trainees" ikke er frivillige i forklædning, men lønnede medarbejdere, som efter 12-18 måneders forløb er klar til at varetage kultur arrangementer på egen hånd.

Formidling af projektet
På grund af miljø hensyn, bruger vi kun i begrænset omfang tryksager, såsom plakater og booklets, og gør ekstra meget for at have en stærk og konstant tilstedeværelse online. Grafiske designere Shohreh Shahrzad og Safa Al Naher overvåger og oplærer vores "trainees" i brug af photoshop, Adobe og andre design og redigerings programmer, således at vi er attraktivt til stede på alle relevante online platforme. PR specialist Katrine Clante sørger for medie



kontakt, således at både vores "trainees" og alle kunstnerne bliver introducerede til journalister, redaktører m.fl. så de har gode muligheder for at få adgang til radio, TV og trykte medier for landsdækkende omtale.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Annette Bellaoui
Momsregistreret	